[bookmark: _GoBack]主旨：本校承辦臺北市教育局高中課程與教學工作圈家政學科平台教師專業成長研習活動，請轉知貴校家政科教師參加。
說明：
1、 研習主題：家政雙語教案分享─剩食
2、 辦理單位：臺北市家政學科平台
3、 研習時間：111年10月08日（六）10:00~11:30
4、 研習地點：線上研習
5、 研習對象：臺北市公私立高中家政科教師(含國立師大附中、政大附中)
6、 研習人數：30人
7、 報名方式：請至教師在職進修網站報名，課程代碼：3572083，截止日期：10月07日。
[image: ]
8、 本次研習內容請參閱附件。
正本：臺北市公私立高級中學、國立師大附中、國立政大附中

附件一
1、 研習內容：
	時間
	流程/主題
	講師/助教

	09:50~10:00
	報到
	臺北市高中家政學科平台、家政學科中心

	10:00~11:30
(90分鐘)
	「剩食」雙語教案分享
	‧鄧以薇（前臺中市立東山高級中學家政教師、現於Cornerstone International Community College of Canada 進修）
‧鄭忍嬌老師(臺北市立成功高級中學家政教師)

2、 報名方式與注意事項
1. 請於10/7前至教師在職進修網站報名，課程代碼：3572083，或至家政學科中心官方網站首頁-下方「研習資訊」報名（Google Meet將於研習前email發送）。
[image: ]
https://tinyurl.com/2o2ud5pb
2. 本研習主辦單位及承辦單位保留本研習班活動一切更動權利。
3. 完成全程研習活動核給研習時數2小時。

3、 補充說明：有任何疑問，歡迎與我們聯繫email：0281@fhsh.tp.edu.tw
image1.png